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: 0115037 - Adm. dan Supervisi Pendidikan
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pola Hubungan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

14 Okt 2022

Administrasi Kurikulum  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

21 Okt 2022

Administrasi Kesiswaan  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

28 Okt 2022

Administrasi Ketenagaan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

4 Nov 2022

Administrasi Sarana Prasarana  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

11 Nov 2022

Administrasi Keuangan Sekolah  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

18 Nov 2022

Administrasi Supervisi Akademik  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

25 Nov 2022

 U T S  22 ONNY FITRIANA SITORUS
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 9 Jumat

2 Des 2022

Supervisi Manajerial  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

9 Des 2022

Supervisi Kelembagaan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

16 Des 2022

Supervisi Berbasis Digital  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

23 Des 2022

Pimpinan dan Kepemimpinan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

30 Des 2022

Kepemimpinan Pembelajaran  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Jumat

6 Jan 2023

Practice Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

13 Jan 2023

Kepemimpinan Kepala Sekolah dari Segala Aspek  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Jumat

20 Jan 2023

UAS  22 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Lenovo
Typewritten text
20 Januari 2023
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: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0115037 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801085082 SITI AISAH

 3 1901025369 TIURMAIDA BR AMBARITA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 1901045119 ANDINA PUTRI SARASATI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA

 6 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001085015 CUT PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085021 NABIL AVICENA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085022 SINDI TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085033 MARISA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085054 AINUN SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085057 SITI AISYAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085060 ISTIKA RATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085081 JIHAN FAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085095 REZA FADHLIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101089001 SUCI RAHMAWATI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI
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 22 2201029007 FATHUL HASAN ALFIKRI

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Jumlah hadir :  18  18  13  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH  75 80  75 90 B 77.50

 2 1801085082 SITI AISAH

 3 1901025369 TIURMAIDA BR AMBARITA  75 80  75 90 B 77.50

 4 1901045119 ANDINA PUTRI SARASATI  80 75  76 90 B 78.40

 5 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA

 6 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA  85 90  90 100 A 89.50

 7 2001085015 CUT PUSPITA  85 90  90 100 A 89.50

 8 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH  75 80  75 90 B 77.50

 9 2001085021 NABIL AVICENA  75 80  75 90 B 77.50

 10 2001085022 SINDI TRI UTAMI  80 75  75 90 B 78.00

 11 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM  85 90  90 100 A 89.50

 12 2001085033 MARISA ANGGRAINI  80 75  75 90 B 78.00

 13 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI  80 75  75 90 B 78.00

 14 2001085054 AINUN SALSABILA  75 80  75 90 B 77.50

 15 2001085057 SITI AISYAH  75 80  75 90 B 77.50

 16 2001085060 ISTIKA RATNA  90 90  90 100 A 91.00

 17 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA  85 90  90 100 A 89.50

 18 2001085081 JIHAN FAHIRA  90 85  90 100 A 90.00

 19 2001085095 REZA FADHLIKA  75 75  80 90 B 78.50

 20 2101089001 SUCI RAHMAWATI  80 75  75 90 B 78.00

 21 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI

 22 2201029007 FATHUL HASAN ALFIKRI

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


